
  ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
Okresní myslivecký spolek Trutnov, Na Struze 30, 541 01 Trutnov, IČO: 67777856 

tel:  499 815 709,  e-mail: oms.trutnov@seznam.cz,    web:  trutnov.cmmj.cz 

 

 

 
Propagace myslivosti a ochrany přírody 

vyhodnocení za roky 2020  –  2021 
 
 

Královéhradecký kraj poskytl na roky 2020 / 2021 okresním mysliveckým spolkům 

ČMMJ, z.s. na svém území, finanční prostředky v rámci dotačního programu na propagaci 

myslivosti a ochrany přírody s cílem tyto oblasti přiblížit veřejnosti, protože znalosti a 

orientace obyvatel v této problematice je poměrně nízká, a tím podléhají všemožným 

náladám a účelovým směrům. 

OMR měla několik záměrů, jak poskytnuté prostředky využít. Nakonec se rozhodla pro 

uhrazení nově pořízených webových stránek, aby se dalo k propagaci využít sociálních sítí.  

Dále se jevilo, že naplněním stanoveného cíle dotačního programu se nejvíce blíží i 

práce s mládeží, která je pokračovatelem péče o zvěř a myslivecké tradice a při zobecnění 

též ochrany přírody. K tomu slouží její příprava v rámci kroužků přátel myslivosti. Pro ověření 

jejich znalostí se organizuje soutěž „Zlatá srnčí trofej“ a tak jsme díky těmto penězům mohli 

na celostátní kolo vyslat za náš okres 3 děti, které účast považují i za určité vyznamenání. 

K tomu, aby se o těchto aktivitách ale i další činnosti naší okresní organizace dozvěděla 

veřejnost – byl pověřen jeden člen myslivecké rady touto činností – zajišťováním, kterému za 

to byla poskytnuta odměna.  

 
 

 
 

 

  
Ing. Jiří Černý 

předseda myslivecké rady   
OMS Trutnov 

 


